

Huus ApS

Plantagevej 33
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Camilla Huus
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Huus ApS

Plantagevej 33

2820 Gentofte

Telefonnummer: 30683231

e-mailadresse: camilla.huus@gmail.com

CVR-nr: 39040689

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.2018 - 30.06.2019 udviser et resultat på DKK 275.129. Balancen viser en egenkapital på DKK 289.233.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende, når der tages hensyn til at selskabet afkast/ udbytte på sine aktier, efter regnskabsårets udløb, udgør t.DKK 125

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser udover selskabet har modtaget afkast på sine aktier på t.DKK 125.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		321.410	
Øvrige finansielle omkostninger		59.335	-43.374
Ordinært resultat før skat		262.075	-43.374
Skat af årets resultat		13.054	9.542
Årets resultat		275.129	-33.832
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		275.129	-33.832
I alt		275.129	-33.832

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.363.780	1.363.780
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.363.780	1.363.780
Anlægsaktiver i alt		1.363.780	1.363.780
Tilgodehavende skat		22.596	9.542
Tilgodehavender i alt		22.596	9.542
Likvide beholdninger		50.000	49.968
Omsætningsaktiver i alt		72.596	59.510
Aktiver i alt		1.436.676	1.423.290

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		241.297	33.832
Egenkapital i alt		291.297	16.168
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.145.079	1.407.122
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.145.079	1.407.122
Gældsforpligtelser i alt		1.145.079	1.407.122
Passiver i alt		1.436.676	1.423.290

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret